
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
Fakturace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání Termín dodání 

CPV - výběr

kancelářské potřeby

1 Bílá magnetická tabule 180x120 cm 2 ks

Popisovatelná bílá tabule s magnetickým povrchem, deska tabule z lakované oceli, hliníkový rám s plastovými rohy, odkládací lišta.

Suché čištění pomocí magnetické houby nebo hadříku.

Možno připevnit horizontálně nebo i vertikálně.

Včetně montážního materiálu.

2 650,00 Kč 2 300,00 Kč 4 600,00 Kč             VYHOVUJE Samostatná faktura
DFEK -Ing. Barbara Trojanowská,

Tel.: 37763 3001

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň, 

Fakulta ekonomická - Děkanát,

místnost UL 405

do 31.12.2023 30192000-1 - Kancelářské potřeby

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 

za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

5 300,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332, 377 631 320. 4 600,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených 

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Kancelářské potřeby (II.) 059 - 2023

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2023-11-30T08:21:17+0100
	Petr Šroub


		2023-12-08T13:26:21+0100
	Ing. Michael Holenda




